DECRETO Nº 010/CONT/FINC/PMR/2025, DE 01 DE JULHO DE 2025

Quarta-feira, 20 de Agosto de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4804

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 859 Assinado Digitalmente

Quarta-feira, 20 de Agosto de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4804

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 860 Assinado Digitalmente

Quarta-feira, 20 de Agosto de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4804

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 861 Assinado Digitalmente

Quarta-feira, 20 de Agosto de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4804

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 862 Assinado Digitalmente

Quarta-feira, 20 de Agosto de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4804

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 863 Assinado Digitalmente

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO CONTRATO 043-25

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Salto do Céu – MT, para a
celebração do presente, as seguintes partes contraentes: o Muni-
cípio de Salto do Céu, Estado de Mato Grosso, pessoa jurídica de

direito público, com sede administrativa à Rua Carlos Laet, n.º 11,
inscrito no CNPJ/MF sob o n.º 15.024.011/001-89, neste ato repre-
sentado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. Mauto Teixeira Espíndola,
brasileiro, portador da Cédula de Identidade, nº RG M-4.***.432
SSP/MG e do CPF 609.***.***-53, doravante denominado CONTRA-
TANTE.
CONTRATADA: Centro América, Comércio, Serviço, Gestão Tecno-

Quarta-feira, 20 de Agosto de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4804

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 864 Assinado Digitalmente